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附件1
抚松镇基准地价表

单
位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	
	地面地价
	楼面地价
	地面地价
	楼面地价
	地面地价
	地面地价

	Ⅰ
	1396
	698
	486
	243
	292
	329

	Ⅱ
	925
	463
	407
	204
	237
	278

	Ⅲ
	624
	312
	290
	145
	205
	210


附件2
抚松镇纯收益表

单位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	Ⅰ
	560
	194
	102
	132

	Ⅱ
	373
	163
	92
	111

	Ⅲ
	250
	115
	72
	84


附件3

抚松镇年租金标准表

单位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、

仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金

	Ⅰ
	87.5
	35.1
	28.0
	11.2
	17.5
	6.1
	19.7
	7.9

	Ⅱ
	58.0
	23.4
	23.4
	9.4
	14.2
	5.5
	16.6
	6.6


	Ⅲ
	39.1
	15.7
	16.7
	6.6
	12.3
	4.3
	12.6
	5.0


附件4

抚松镇工业用地出让最低价标准表

单位：元/平方米
	土地级别
	Ⅰ
	Ⅱ
	Ⅲ

	抚松镇
	234
	190
	164


附件5

抚松镇地下空间使用权基准地价表

单位：元/平方米
	用途
	级别
	结建地下空间基准地价
	单建地下空间基准地价

	
	
	负一层
	负二层
	负三层
	负一层

	商业服务业用地
	Ⅰ
	196
	98
	49
	252

	
	Ⅱ
	131
	66
	33
	168

	
	Ⅲ
	88
	44
	22
	113

	居住用地
	Ⅰ
	68
	34
	17
	87

	
	Ⅱ
	57
	29
	14
	73

	
	Ⅲ
	40
	20
	10
	52

	工矿用地、

仓储用地
	Ⅰ
	36
	18
	9
	46

	
	Ⅱ
	32
	16
	8
	41

	
	Ⅲ
	25
	13
	6
	32

	公共管理与公共服务

用地
	Ⅰ
	46
	23
	12
	59

	
	Ⅱ
	39
	20
	10
	50

	
	Ⅲ
	29
	15
	7
	38


附件6

抚松新城基准地价表

单位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	
	地面地价
	楼面地价
	地面地价
	楼面地价
	地面地价
	地面地价


	Ⅰ
	620
	344
	298
	199
	216
	225

	Ⅱ
	469
	261
	225
	150
	203
	205


附件7

抚松新城纯收益表

单位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、

仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	Ⅰ
	248
	119
	76
	90

	Ⅱ
	187
	90
	71
	82


附件8

抚松新城年租金标准表

单位：元/平方米
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、

仓储用地
	公共管理与公共
服务用地

	
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金

	Ⅰ
	38.9
	15.6
	17.2
	6.9
	12.9
	4.6
	13.5
	5.4

	Ⅱ
	29.4
	11.7
	13.0
	5.2
	12.2
	4.3
	12.3
	4.9


附件9

抚松新城工业用地出让最低价标准表

单位：元/平方米
	土地级别
	Ⅰ
	Ⅱ

	抚松新城
	173
	162


附件10

抚松新城地下空间使用权基准地价表

单位：元/平方米
	用途
	级别
	结建地下空间基准地价
	单建地下空间基准地价

	
	
	负一层
	负二层
	负三层
	负一层

	商业服务业用地
	Ⅰ
	87
	43
	22
	112

	
	Ⅱ
	65
	33
	16
	84

	居住用地
	Ⅰ
	42
	21
	10
	54

	
	Ⅱ
	32
	16
	8
	41

	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	27
	13
	7
	34

	
	Ⅱ
	25
	12
	6
	32

	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	32
	16
	8
	41

	
	Ⅱ
	29
	14
	7
	37


附件11
抚松县各乡镇基准地价表

单位：元/平方米
	乡镇等别
	乡镇名称
	土地级别
	商业服务业

用地
	居住用地
	工矿用地、仓储用地
	公共管理与公共服务用地

	
	
	
	地面地价
	楼面地价
	地面地价
	地面地价
	地面地价
	地面地价

	一等
	松江河镇
	Ⅰ
	1362
	757
	473
	394
	284
	305

	
	
	Ⅱ
	923
	513
	369
	308
	230
	245

	
	
	Ⅲ
	560
	311
	265
	221
	216
	218

	
	万良镇
	Ⅰ
	1230
	820
	439
	439
	264
	296

	
	
	Ⅱ
	885
	590
	340
	340
	213
	234

	
	
	Ⅲ
	552
	368
	248
	248
	194
	198

	
	露水河镇
	Ⅰ
	1103
	735
	420
	420
	259
	290

	
	
	Ⅱ
	792
	528
	325
	325
	196
	233

	
	
	Ⅲ
	500
	333
	236
	236
	171
	173

	二等
	泉阳镇、兴隆乡、北岗镇、仙人桥镇
	Ⅰ
	920
	613
	384
	384
	233
	275

	
	
	Ⅱ
	650
	433
	288
	288
	176
	213

	
	
	Ⅲ
	395
	263
	223
	223
	166
	168

	三等
	东岗镇
	Ⅰ
	305
	203
	210
	210
	184
	186

	
	漫江镇
	Ⅰ
	302
	201
	208
	208
	182
	184

	
	兴参镇、新屯子镇、沿江乡、抽水乡
	Ⅰ
	836
	557
	328
	328
	198
	238

	
	
	Ⅱ
	610
	407
	255
	255
	168
	189

	
	
	Ⅲ
	347
	231
	197
	197
	163
	165


附件12
抚松县各乡镇纯收益表

单位：元/平方米
	乡镇等别
	乡镇名称
	土地级别
	商业服务业用地
	居住用地
	工矿用地、仓储用地
	公共管理与公共服务用地

	一等
	松江河镇
	Ⅰ
	545
	188
	100
	122

	
	
	Ⅱ
	369
	146
	85
	98

	
	
	Ⅲ
	224
	104
	80
	87

	
	万良镇
	Ⅰ
	489
	175
	96
	118

	
	
	Ⅱ
	354
	136
	79
	94

	
	
	Ⅲ
	221
	99
	71
	79

	
	露水河镇
	Ⅰ
	440
	166
	90
	116

	
	
	Ⅱ
	317
	128
	76
	93

	
	
	Ⅲ
	200
	94
	60
	69

	二等
	泉阳镇、兴隆乡、北岗镇、仙人桥镇
	Ⅰ
	368
	153
	81
	110

	
	
	Ⅱ
	260
	118
	67
	85

	
	
	Ⅲ
	158
	86
	58
	67

	三等
	东岗镇
	Ⅰ
	122
	84
	71
	75

	
	漫江镇
	Ⅰ
	120
	83
	70
	74

	
	兴参镇、新屯子镇、沿江乡、抽水乡
	Ⅰ
	335
	129
	74
	95

	
	
	Ⅱ
	244
	101
	59
	76

	
	
	Ⅲ
	139
	77
	57
	66


附件13

抚松县各乡镇年租金标准表

单位：元/平方米
	乡镇等别
	乡镇名称
	土地级别
	商业服务业

用地
	居住用地
	工矿用地、

仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	
	
	
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金
	基准地价年租金
	纯收益年租金

	一等
	松江河镇
	Ⅰ
	85.4
	34.2
	27.2
	10.8
	17.0
	6.0
	18.3
	7.30

	
	
	Ⅱ
	57.9
	23.1
	21.3
	8.4
	13.8
	5.1
	14.7
	5.87

	
	
	Ⅲ
	35.1
	14.0
	15.3
	6.0
	12.9
	4.8
	13.1
	5.21

	
	万良镇
	Ⅰ
	77.1
	30.7
	25.3
	10.1
	15.8
	5.8
	17.7
	7.06

	
	
	Ⅱ
	55.5
	22.2
	19.6
	7.8
	12.8
	4.7
	14.0
	5.63

	
	
	Ⅲ
	34.6
	13.9
	14.3
	5.7
	11.6
	4.3
	11.9
	4.73

	
	露水河镇
	Ⅰ
	69.2
	27.6
	24.2
	9.6
	15.5
	5.4
	17.4
	6.94

	
	
	Ⅱ
	49.7
	19.9
	18.7
	7.4
	11.7
	4.6
	14.0
	5.57

	
	
	Ⅲ
	31.4
	12.5
	13.6
	5.4
	10.2
	3.6
	10.4
	4.13

	二等
	泉阳镇、兴隆乡、北岗镇、仙人桥镇
	Ⅰ
	57.7
	23.1
	22.1
	8.8
	14.0
	4.9
	16.5
	6.58

	
	
	Ⅱ
	40.8
	16.3
	16.6
	6.8
	10.5
	4.0
	12.8
	5.09

	
	
	Ⅲ
	24.8
	9.9
	12.8
	5.0
	9.9
	3.5
	10.1
	4.01

	三等
	东岗镇
	Ⅰ
	19.1
	7.7
	12.1
	4.8
	11.0
	4.3
	11.1
	4.49

	
	漫江镇
	Ⅰ
	18.9
	7.5
	12.0
	4.8
	10.9
	4.2
	11.0
	4.43

	
	兴参镇、新屯子镇、沿江乡、抽水乡
	Ⅰ
	52.4
	21.0
	18.9
	7.4
	11.9
	4.4
	14.3
	5.69

	
	
	Ⅱ
	38.3
	15.3
	14.7
	5.8
	10.1
	3.5
	11.3
	4.55

	
	
	Ⅲ
	21.8
	8.7
	11.3
	4.4
	9.8
	3.4
	9.9
	3.95


附件14

抚松县各乡镇工业用地出让最低价标准表

单位：元/平方米
	乡镇等别
	乡镇名称
	土地级别
	工业用地出让最低价标准

	一等
	松江河镇
	Ⅰ
	227

	
	
	Ⅱ
	184

	
	
	Ⅲ
	173

	
	万良镇
	Ⅰ
	211

	
	
	Ⅱ
	170

	
	
	Ⅲ
	155

	
	露水河镇
	Ⅰ
	207

	
	
	Ⅱ
	157

	
	
	Ⅲ
	137

	二等
	泉阳镇、兴隆乡、北岗镇、仙人桥镇
	Ⅰ
	186

	
	
	Ⅱ
	141

	
	
	Ⅲ
	133

	三等
	东岗镇
	Ⅰ
	147

	
	漫江镇
	Ⅰ
	146

	
	兴参镇、新屯子镇、沿江乡、抽水乡
	Ⅰ
	158

	
	
	Ⅱ
	134

	
	
	Ⅲ
	130


附件15

抚松县各乡镇地下空间使用权基准地价表

单位：元/平方米
	镇（乡）等别
	镇（乡）名称
	用途
	级别
	地下空间基准地价
	单建地下空间基准地价

	
	
	
	
	负一层
	负一层
	负三层
	负一层

	一等
	松江河镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	191
	96
	48
	245

	
	
	
	Ⅱ
	129
	65
	33
	166

	
	
	
	Ⅲ
	78
	39
	20
	101

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	66
	33
	17
	85

	
	
	
	Ⅱ
	51
	26
	13
	66

	
	
	
	Ⅲ
	36
	18
	9
	47

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	35
	18
	9
	45

	
	
	
	Ⅱ
	30
	15
	8
	38

	
	
	
	Ⅲ
	28
	14
	7
	36

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	43
	22
	11
	55

	
	
	
	Ⅱ
	34
	17
	9
	44

	
	
	
	Ⅲ
	30
	15
	8
	39

	
	万良镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	171
	86
	43
	220

	
	
	
	Ⅱ
	124
	62
	31
	159

	
	
	
	Ⅲ
	77
	39
	20
	99

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	61
	31
	16
	79

	
	
	
	Ⅱ
	48
	24
	12
	61

	
	
	
	Ⅲ
	35
	18
	9
	45

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	34
	17
	9
	43

	
	
	
	Ⅱ
	28
	14
	7
	36

	
	
	
	Ⅲ
	25
	13
	7
	32

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	41
	21
	11
	53

	
	
	
	Ⅱ
	33
	17
	9
	42

	
	
	
	Ⅲ
	28
	14
	7
	36

	
	露水河镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	154
	77
	39
	198

	
	
	
	Ⅱ
	111
	56
	28
	143

	
	
	
	Ⅲ
	70
	35
	18
	90

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	58
	29
	15
	75

	
	
	
	Ⅱ
	45
	23
	12
	58

	
	
	
	Ⅲ
	33
	17
	9
	42

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	32
	16
	8
	41

	
	
	
	Ⅱ
	27
	14
	7
	34

	
	
	
	Ⅲ
	21
	11
	6
	27

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	41
	21
	11
	52

	
	
	
	Ⅱ
	33
	17
	9
	42

	
	
	
	Ⅲ
	24
	12
	6
	31

	二等
	泉阳镇

兴隆乡

北岗镇

仙人桥镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	129
	65
	33
	166

	
	
	
	Ⅱ
	91
	46
	23
	117

	
	
	
	Ⅲ
	55
	28
	14
	71

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	54
	27
	14
	69

	
	
	
	Ⅱ
	41
	21
	11
	53

	
	
	
	Ⅲ
	30
	15
	8
	39

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	28
	14
	7
	36

	
	
	
	Ⅱ
	23
	12
	6
	30

	
	
	
	Ⅲ
	20
	10
	5
	26

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	39
	20
	10
	50

	
	
	
	Ⅱ
	30
	15
	8
	38

	
	
	
	Ⅲ
	23
	12
	6
	30

	三等
	东岗镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	43
	22
	11
	55

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	29
	15
	8
	38

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	25
	13
	7
	32

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	26
	13
	7
	34

	
	漫江镇
	商业服务业用地
	Ⅰ
	42
	21
	11
	54

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	29
	15
	8
	37

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	25
	13
	7
	32

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	26
	13
	7
	33

	
	兴参镇

新屯子镇

沿江乡

抽水乡
	商业服务业用地
	Ⅰ
	117
	59
	30
	151

	
	
	
	Ⅱ
	85
	43
	22
	110

	
	
	
	Ⅲ
	49
	25
	13
	63

	
	
	居住用地
	Ⅰ
	45
	23
	12
	58

	
	
	
	Ⅱ
	35
	18
	9
	45

	
	
	
	Ⅲ
	27
	14
	7
	35

	
	
	工矿用地、仓储用地
	Ⅰ
	26
	13
	7
	33

	
	
	
	Ⅱ
	21
	11
	6
	27

	
	
	
	Ⅲ
	20
	10
	5
	26

	
	
	公共管理与公共服务用地
	Ⅰ
	33
	17
	9
	43

	
	
	
	Ⅱ
	27
	14
	7
	34

	
	
	
	Ⅲ
	23
	12
	6
	30
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